ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

УЧРЕЖДЕНИЕ
ГАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘТНӘ РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫНЫҢ
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422750, село Большая Атня,
улица Октябрьская, дом 9

422750, Олы Әтнэ авылы,
Октябрь урамы, 9 нче йорт

Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69-2-10-46 Е-таП: гоо atnia@mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

16.11.2023 № 198-о/д

О создании военно-патриотического клуба

Во исполнение п.3.2, протокола заседания Координационного совета Республики
Татарстан по патриотическому воспитанию (25 октября 2023 года) от 02.11.2023 №
ЛФ-12-317, руководствуясь распоряжением Атнинского районного исполнительного
комитета Республики Татарстан «О создании учебно-методического клуба военно-
патриотического воспитания в Атнинском муниципальном районе Республики
Татарстан» от 15.11.2023 № 95, приказываю:

1. Создать Военно-патриотические клубы на базе следующих муниципальных
бюджетных общеобразовательных учреждений Атнинского муниципального района:

«Большеатнинская СОШ»;
«Кубянская СОШ»;
«Берескинская СОШ»;
«Кунгерская СОШ»;
«Коморгузинская СОШ».
2. Ответственными по созданию и организации работы военно-

патриотического клуба назначить директоров выше перечисленных муниципальных
бюджетных общеобразовательных учреждений.

3. Директорам, выше перечисленных муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений, назначить руководителей военно-
патриотического клуба, созданных на базе школ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника МКУ «Отдел образования» Атнинского районного исполнительного
комитета Республики Татарстан по воспитательной работе, Шагидуллину Гульфию
Рафаэловну.

Начальник Р.Р. Фатыхов

mailto:atnia@mail.ru